

**RACANGAN PERATURAN DESA SAMPALAN TENGAH  
NOMOR 1 TAHUN 2016  
TENTANG**

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  
TAHUN ANGGARAN 2016**

KODE REKENING				URAIAN	ANGGARAN ( RP )	KETERANGAN
1				2	3	4
1				<b>PENDAPATAN</b>		
1	1			<b>PENDAPATAN ASLI DESA</b>	<b>4,500,000.00</b>	
1	1	1		<b>Hasil Usaha</b>	-	
				- Hasil Usaha	-	
1	1	2		<b>Hasil Aset</b>	-	
				- Hasil Sewa Mobil milik Desa	-	
1	1	3		<b>Hasil Swadaya dan Partisipasi</b>	-	
1	1	4		<b>Lain-lain Pendapatan asli Desa yang Sah</b>	-	
				- Pungutan Retribusi Usaha	4,500,000.00	Perdes No. 4 Th 2012
1	2			<b>PENDAPATAN TRANSFER</b>	<b>1,614,727,718.22</b>	
1	2	1		<b>Alokasi Dana Desa</b>	941,628,627.08	SK.Bupati.54/19/H20/16
1	2	2		<b>Dana Desa</b>	605,161,751.60	Perbup No. 9 Th 2016
1	2	3		<b>Bagi Hasil Pajak Daerah</b>	<b>67,937,339.54</b>	
				- Pajak Daerah	23,841,023.69	
				- PBB	16,142,441.00	
				- Bagi Hasil Retribusi Daerah	27,953,874.85	
1	2	4		<b>Bantuan Keuangan</b>		
1	2	4	1	Bantuan Propinsi	-	
				- Ke Desa Pekraman	-	
				- Operasional BKK	-	
				- Ke Subak Abian	-	
				- Ke Subak Sawah	-	
1	2	4	2	Bantuan Kabupaten	-	
1	3			Pendapatan lain-lain	<b>900,000.00</b>	
1	3	1		Hibah dan Sumbangan dari Pihak Ketiga yg tidak mengikat	-	
1	3	1	1	- Kontribusi dari TK Taman Sari	-	
				- Kontribusi Pustu	900,000.00	
1	3	2	2	Lain-lain Pendapatan Desa yang Sah	-	
				- Bunga Bank	<b>2,000,000.00</b>	
				<b>Jumlah Pendapatan</b>	<b>1,622,127,718.22</b>	
2				<b>BELANJA</b>		
2	1			<b>Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa</b>	<b>587,301,439.30</b>	
2	1	1		<b>Penghasilan Tetap dan Tunjangan</b>	<b>255,392,633.60</b>	ADD
2	1	1	1	Belanja Pegawai		
				Penghasilan Tetap Perbekel dan Perangkat Desa	<b>180,000,000.00</b>	
				- Penghasilan Tetap Perbekel 12 bln x Rp. 2.700.000,00	32,400,000.00	
				- Penghasilan Tetap 5 orang Kaur x 12 bln x 1.500.000,00	90,000,000.00	
				- Penghasilan Tetap 3 orang Klian Banjar Dinasx 12 bln x 1.600.000,00	57,600,000.00	
				- Tunjangan Perbekel dan Perangkat Desa	<b>55,212,633.60</b>	
				Tunjangan Masa Kerja Kaur	11,400,000.00	
				Tunjangan Hari raya	11,400,000.00	
				Tunjangan gaji bulan ke 13	15,000,000.00	
				Tunjangan gaji bulan ke 14	15,000,000.00	
				BPJS ketenaga kerjaan Perbekel dan Perangkat Desa	2,412,633.60	
				Tunjangan BPD	<b>15,300,000.00</b>	
				- Ketua Rp. 250.000,00x1x12 bulan	3,000,000.00	
				- Wakil Ketua Rp. 225.000,00x1x12 bulan	2,700,000.00	
				- Sekretaris Rp. 200.000,00x1x12 bulan	2,400,000.00	
				- 4 orang anggota @Rp. 150.000,00x12 bulan	7,200,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>4,880,000.00</b>	
				- Penanggungjawab 8 bulan @Rp. 165.000,00	1,320,000.00	
				- Ketua 8 bulan @Rp. 155.000,00	1,240,000.00	
				- Sekretaris 8 Bulan @Rp. 150.000,00	1,200,000.00	
				- Anggota 8 bulan @Rp 140.000,00	1,120,000.00	
2	1	2		Operasional Perkantoran	<b>253,348,087.22</b>	
2	1	2	2	Belanja Barang Dan Jasa :	<b>14,055,747.68</b>	SILPA
				- Alat Tulis Kantor	12,855,747.68	
				- Benda Pos ( Materai )	1,200,000.00	

				Pakaian Dinas dan Atribut :	<b>7,000,000.00</b>	SILPA
				- 10 Stel Pakaian Kerja Hitam Putih Perbekel dan Perangkat Desa	7,000,000.00	
				Peringatan Hari Nasional dan Hari Besar Lainnya	<b>2,000,000.00</b>	SILPA
				Perjalanan Dinas	<b>42,100,000.00</b>	ADD
				- Dalam Kabupaten	11,900,000.00	
				- Antar Kabupaten Dalam Provinsi	14,400,000.00	
				- Bintek Keluar Daerah orang	15,800,000.00	
				Kegiatan Pengelolaan Website Desa	<b>1,200,000.00</b>	SILPA
				Pemeliharaan Kendaraan Dinas	<b>3,000,000.00</b>	SILPA
				Bahan bakar minyak operasional	<b>4,000,000.00</b>	SILPA
				Pemeliharaan Komputer	<b>4,000,000.00</b>	SILPA
				Pengadaan dan Pemeliharaan Lampu Penerangan Jalan Desa	<b>11,668,758.02</b>	BHP
				Belanja Telp,Wifi , Listrik ,Air Pulsa listrik Kantor Desa dan Koran	<b>15,000,000.00</b>	SILPA
				- Belanja Telp	6,000,000.00	
				- Belanja Wifi	-	
				- Belanja Listrik Kantor Desa	6,000,000.00	
				- Belanja Air Kantor Desa	3,000,000.00	
				- Belanja Koran	-	
				Belanja Banten	<b>16,700,000.00</b>	SILPA
				- 2 Kali Banten Pengodal & Saraswati	4,000,000.00	
				- Banten Purnama dan Tilem	1,500,000.00	
				- Banten Sehari-hari	1,200,000.00	
				- Banten Pecaruan dan Pemelaspas Kantor Desa	10,000,000.00	
				Penggandaan	<b>3,500,000.00</b>	SILPA
				- Penjilidan	1,500,000.00	
				- Dokumentasi	500,000.00	
				- Photo Cofy	1,500,000.00	
				Makanan dan Minuman	<b>10,500,000.00</b>	SILPA
				- Konsumsi Rapat Desa	6,000,000.00	
				- Konsumsi Jumat bersih, dan Konsumsi Tamu	4,500,000.00	
				Operasional Pemerintah Desa	<b>18,600,000.00</b>	ADD
				- Operasional Pemegang Kekuasaan Pengelola Keuangan Desa	7,200,000.00	
				- Operasional Koordinator. Pengelola Keu. Desa	4,500,000.00	
				- Operasional Bendahara Desa	3,900,000.00	
				- Operasional Bendahara Barang	3,000,000.00	
				Belanja Upah Kerja		
				Upah Kerja Tim Pengelola Kegiatan (TPK)	<b>11,400,000.00</b>	ADD
				- Ketua Perbulan Rp. 300.000,00 selama 12 bulan	3,600,000.00	
				- Sekretaris perbulan Rp. 250.000,00 selama 12 bulan	3,000,000.00	
				- 2 orang anggota perbulan Rp. 200.000,00 selama 12 bulan	4,800,000.00	
2	1	2	3	Belanja Modal	<b>88,078,581.52</b>	
				- 1 Unit Laptop	9,000,000.00	BHP
				- 1 Unit Printer	3,000,000.00	BHP
				- 1 Unit monitor	1,500,000.00	BHP
				- 4 Unit Modem @Rp. 400.000,00	1,600,000.00	BHP
				- 2 Buah Mouse	300,000.00	SILPA
				- 7 buah Plashdisk	700,000.00	BHP
				- Baterai	178,581.52	BHP
				- Pengadaan 1 set Slayer	800,000.00	BHP
				- Pengadaan 1 Set Proyektor @Rp. 7.000.000,00	7,000,000.00	BHP
				- Pengandaan 2 unit sepeda Motor	40,000,000.00	ADD
				- 2 unit kursi putar @Rp. 900.000,00	1,800,000.00	PAD
				- Pengadaan 3 almari besi @Rp. 2.500.000,00	7,500,000.00	ADD
				- 1 Set Steples Besar @Rp. 1.500.000,00	1,500,000.00	SILPA
				- 10 buah Steples Kecil @Rp. 20.000,00	200,000.00	SILPA
				- 1 Set Genset	5,500,000.00	SILPA
				- 1 Set AC	5,000,000.00	PAD
				- Pompa air	2,500,000.00	BHP
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>545,000.00</b>	ADD
				- Penanggungjawab	150,000.00	
				- Ketua	140,000.00	
				- Sekretaris	130,000.00	
				- Anggota	125,000.00	
2	1	3		<b>Pemeliharaan Mobil Desa</b>	<b>30,285,000.00</b>	
2	1	3	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>29,990,000.00</b>	BHP
				- Kir Mobil Desa	200,000.00	
				- Samsat Mobil Desa	2,100,000.00	
				- 6 Kali Ganti Oli Mesin 4 Liter @ Rp. 60.000,00	1,440,000.00	
				- 2 Kali Ganti Oli Gardan 2 Liter @ Rp. 40.000,00	160,000.00	

				- 2 Kali Ganti Oli Perseneleng 2 Liter @ Rp. 40.000,00	160,000.00	
				- 2 Unit Saringan Oli	120,000.00	
				- 2 Unit Saringan Bensin	60,000.00	
				- 4 Buah Ban Luar	4,000,000.00	
				- 4 buah ban dalam	1,000,000.00	
				- Bensin @ Rp. 50.000,00/Hari selama 1 Tahun	18,000,000.00	
				- 2 set Kampas Rim	480,000.00	
				- Servis Mobil 3 Kali selama 1 Tahun	900,000.00	
				- 1 Set Stater Mobil	770,000.00	
				- 1 Set Aki mobil	600,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>295,000.00</b>	ADD
				- Penanggung jawab	85,000.00	
				- Ketua	75,000.00	
				- Sekretaris	70,000.00	
				- anggota	65,000.00	
2	1	3	3	Belanja Modal	-	
2	1	4		Operasional BPD	1,600,000.00	ADD
2	1	4	2	Belanja Barang dan Jasa		
2	1	5		Pembangunan Sekat Ruangan Kantor Desa	<b>15,452,718.48</b>	ADD
2	1	5	2	Belanja Barang dan jasa	<b>808,168.48</b>	
				- Upah Kerja Tukang 3 hok Rp. 85.000,00	255,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 8 Hok Rp. 67.000,00	536,000.00	
				- Kuas 2 buah Rp. 3.000,00	6,000.00	
				- Amplas 4 lembar Rp. 1.500,00	6,000.00	
				- Benang Sepat	5,168.48	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>295,000.00</b>	
				- Penanggung jawab 1 bulan Rp. 85.000,00	85,000.00	
				- Ketua 1 bulan Rp. 75.000,00	75,000.00	
				- Sekretaris 1 bulan Rp. 70.000,00	70,000.00	
				- 1 orang anggota 1 bulan Rp 65.000,00	65,000.00	
2	1	5	3	Belanja Modal	<b>14,349,550.00</b>	
				- Pasir cor 3 m3 Rp. 134.900	404,700.00	
				- Batu Bata 200 biji @Rp. 1.500,00	300,000.00	
				- Besi 10 mm 1 lonjor Rp. 56.000,00	56,000.00	
				- semen 6 sak @Rp. 73.000,00	438,000.00	
				- mil 3 sak Rp. 17.450,00	52,350.00	
				- Plamir Tembok 5 Kg Rp. 7.500,00	37,500.00	
				- Cat Tembok 10 Kg Rp. 26.100,00	261,000.00	
				- Kosen dan Daun Pintu Kaca Aluminium 1 unit	12,800,000.00	
2	1	6		Pembangunan Penyengker Kantor Desa	<b>31,223,000.00</b>	ADD
2	1	6	2	Belanja Barang dan jasa	<b>12,985,000.00</b>	
				- Upah Kerja Tukang 70 Hok Rp. 85.000,00	5,950,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 105 Hok Rp. 67.000,00	7,035,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>295,000.00</b>	
				- Penanggung jawab 1 bulan Rp. 85.000,00	85,000.00	
				- Ketua 1 bulan Rp. 75.000,00	75,000.00	
				- Sekretaris 1 bulan Rp. 70.000,00	70,000.00	
				- Anggota 1 bulan Rp. 65.000,00	65,000.00	
2	1	6	3	Belanja Modal	<b>17,943,000.00</b>	
				- 450 biji Batako @Rp. 2.500,00	1,000,000.00	
				- 25 sak semen @Rp. 73.000,00	1,825,000.00	
				- Pasir cor 12 m3 @Rp. 134.900,00	1,618,800.00	
				- Koral Cor 1 m3 Rp. 167.000,00	167,000.00	
				- Triplek 9 mm 2 lembar @Rp. 117.200,00	234,400.00	
				- Usuk 10 batang @Rp. 22.500,00	225,000.00	
				- Paku 2 kg @Rp. 19.000,00	38,000.00	
				- Kawat beton 1 kg Rp. 23.300,00	23,300.00	18900
				- besi 10 mm 14 lonjor Rp. 56.000,00	784,000.00	
				- Besi 6 mm 7 lonjor Rp. 32.000,00	224,000.00	
				- Batu palimanan Marino 86 m2 Rp. 137.250,00	11,803,500.00	
2	2			<b>BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</b>	<b>958,985,126.60</b>	
2	2	1		<b>Perbaikan Saluran Irigasi ( Pakel )</b>	<b>123,257,300.00</b>	Dana Desa
2	2	1	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>40,616,000.00</b>	
				- Upah Kerja Kepala Tukang 5 hok @Rp. 90.000,00	450,000.00	
				- Upah Kerja Tukang 45 hok @Rp. 85.000,00	3,825,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 389 hok @Rp. 67.000,00	26,063,000.00	
				- Paku 5 dan paku 7 10 Kg @ Rp. 18.000,00	180,000.00	
				- Kayu usuk kruing 45 batang 81.000,00	3,645,000.00	

				- 55 lembar triplek 9 mm @Rp. 117.200,00	6,446,000.00	
				- Benang sepat 4 gulung @Rp. 1.750,00	7,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>1,090,000.00</b>	
				- Penanggung jawab 2 bulan @Rp 150.000,-	300,000.00	
				- Ketua 2 bulan @Rp. 140.000,-	280,000.00	
				- Sekretaris 2 bulan @Rp. 130.000,-	260,000.00	
				- anggota 2 bulan @Rp. 125.000,-	250,000.00	
2	2	1	3	Belanja Modal	<b>81,551,300.00</b>	
				- 648 sak semen @Rp. 73.000,-	47,304,000.00	
				- Pasir beton 72 m3 @Rp. 143.700,00	10,346,400.00	
				- Pasir halus 1.50 m3 @ Rp. 151.800,00	227,700.00	
				- Korala 2-3 cm 108 m3 @Rp. 167.000,00	18,036,000.00	
				- Besi 10 mm 99 lonjor @Rp. 56.000,00	5,544,000.00	
				- Kawat beton 4 kg @Rp. 23.300,00	93,200.00	
2	2	2		<b>Peningkatan Jalan Banjar Pakel</b>	<b>54,925,000.00</b>	Dana Desa
2	2	2	2	Belanja Barang dan jasa	<b>14,465,000.00</b>	
				- Upah Kerja Tukang 40 hok @Rp. 85.000,00	3,400,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 95 Hok @Rp. 67.000,00	6,365,000.00	
				- Sewa alat berat	4,700,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>660,000.00</b>	
				- Penanggung jawab 2 bulan @Rp. 90.000,00	180,000.00	
				- Ketua 2 bulan @Rp. 85.000,00	170,000.00	
				- Sekretaris 2 bulan @Rp. 80.000,00	160,000.00	
				- anggota 2 bulan @Rp. 75.000,00	150,000.00	
2	2	2	3	Belanja Modal	<b>39,800,000.00</b>	
				- Agregat B 88 m3 @Rp. 175.000,00	15,400,000.00	
				- Agregat A 44m3 @Rp. 200.000,00	8,800,000.00	
				- Hotmik 13 m3 @Rp. 1.200.000,00	15,600,000.00	
2	2	3		<b>Kegiatan Peningkatan Gang</b>	<b>36,510,800.00</b>	Dana Desa
2	2	3	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>12,963,500.00</b>	
				- Upah Kerja Tukang 50 Hok @ Rp. 85.000,00	4,250,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 130 Hok @ Rp. 67.000,00	8,710,000.00	
				- Benang 2 gulung @Rp. 1, 750,00	3,500.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>295,000.00</b>	
				- Upah Kerja Penanggung Jawab 1 bulan @Rp 85.000,-	85,000.00	
				- Upah Kerja Ketua 1 bulan @Rp. 75.000,-	75,000.00	
				- Upah Kerja Sekretaris 1 bulan @Rp. 70.000,-	70,000.00	
				- Upah Kerja 1 Orang Anggota 1 bulan @Rp. 65.000,-	65,000.00	
2	2	3	3	Belanja Modal	<b>23,252,300.00</b>	
				- Paping 200 m @Rp. 64.800,00	12,960,000.00	
				- Pasir Urug 28 m3 @Rp. 100.600	2,816,800.00	
				- semen 50 sak @Rp. 73.000,00	3,650,000.00	
				- Coral 2-3 10 m3 @ Rp. 167.000,00	1,670,000.00	
				- Pasir beton 15 m3 @ Rp. 143.700,00	2,155,500.00	
2	2	4		<b>Kegiatan Pembangunan Gedung BUMDes</b>	<b>377,179,636.50</b>	Dana Desa
2	2	4	2	Belanja barang dan jasa	<b>147,370,624.00</b>	
				- Pekerja 707 Hok @Rp. 67.000,00	47,369,000.00	
				- Tukang Kayu 180 Hok @Rp. 85.000,00	15,300,000.00	
				- Kepala Tukang Kayu 18 hok @Rp. 90.000,00	1,620,000.00	
				- Tukang Batu 120 hok @Rp. 85.000,00	10,200,000.00	
				- Kepala Tukang Batu 14 Hok @Rp. 90.000,00	1,260,000.00	
				- Tukang Cat 62 Hok @Rp. 85.000,00	5,270,000.00	
				- Kepala Tukang Cat 7 Hok @Rp. 90.000,00	630,000.00	
				-Tukang Besi 57 Hok @Rp. 85.000,00	4,845,000.00	
				- Kepala Tukang Besi 6 Hok @Rp. 90.000,00	540,000.00	
				- Tukang Setil Bali 47 Hok @Rp. 85.000,00	3,995,000.00	
				- Kepala Tukang setil Bali 8 Hok @Rp. 90.000,00	720,000.00	
				- Tukang Listrik 15 Hok @Rp. 85.000,00	1,275,000.00	
				- Sopir 1 Hok @Rp. 67.000,00	67,000.00	
				- Uji Sondir 1 Ls @Rp. 3.000.000,00	3,000,000.00	
				- Ongkos Angkut Hasil Galian dan Bongkaran	1,200,000.00	
				- 3,17 M3 Kayu Usuk Meranti 4/6 Cm @ Rp. 4.750.000,00	15,057,500.00	
				- 9.79 m3 Kayu Trentang Albesia @ Rp. 1.475.600,00	14,446,124.00	
				- 0,36 M3 Kayu Begesting Kelas 3 @ Rp. 2.150.000,00	774,000.00	
				- 70 Lembar Triplek 9 mm @ Rp. 117.200,00	8,204,000.00	
				- 1 Lembar Triplek 4 mm @ Rp. 78.000,00	78,000.00	
				- 700 Batang Bambu @ Rp. 12.000,00	8,400,000.00	
				- 8 Kg Lem Kayu @ Rp.10.000,00	80,000.00	
				- 97 Kg Paku Biasa 2-5 cm @ Rp. 18.000,00	1,746,000.00	
				- 19 Kg Paku Lis @ Rp. 18.000,00	342,000.00	

				- 40 Liter Minyak Begisting @ Rp. 19.800,00	792,000.00	
				- 80 Lebar Amplas @ Rp. 1.500,00	120,000.00	
				- 10 Buah Kuas @ Rp. 4.000,00	40,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>3,660,000.00</b>	
				- Upah Kerja Penanggungjawab 6 bulan @Rp. 165.000,00	990,000.00	
				- Upah Kerja Ketua 6 bulan @Rp. 155.000,00	930,000.00	
				- Upah Kerja Sekretaris 6 bulan @Rp.150.000,00	900,000.00	
				- Upah Kerja 1 Orang anggota 6 bulan @Rp. 140.000,00	840,000.00	
2	2	4	3	Belanja Modal	<b>226,149,012.50</b>	
				- Pasir Urug 6 m3 @ Rp. 100.600,00	603,600.00	
				- Pasir Pasang 84 m3 @Rp. 140.000,00	11,760,000.00	
				- Pasir Beton 18 M3 @ Rp. 143.700,00	2,586,600.00	
				- Coral Beton 26 M3 @ Rp. 167.000,00	4,342,000.00	
				- Batu Kali 11 M3 @ Rp. 155.000,00	1,705,000.00	
				- Semen 365 Sak @ Rp. 73.000,00	26,645,000.00	
				- Batako 2050 Buah @ Rp. 2.200,00	4,510,000.00	
				- Mil 812 Kg @ Rp. 500,00	406,000.00	
				- Glas Belok 20 x 20 Cm 4 Buah @ Rp. 19.000,00	76,000.00	
				- Keramik 40 x 40 Cm 87 M2 @ Rp. 67.500,00	5,872,500.00	
				- Keramik Anti Slip 40x40 Cm 23 M2 @ Rp. 70.000,00	1,610,000.00	
				- Plint Keramik 10/40 Cm 225 Buah @ Rp.2.812,50	632,812.50	
				- Keramik 20 x 20 Cm 3 M2 @ Rp. 50.000,00	150,000.00	
				- Keramik 20 x 25 Cm 10 M2 @ Rp. 48.000,00	480,000.00	
				- Step Nosing Geranit 8/40 Cm 67 Buah @ Rp 14.500,00	971,500.00	
				- Marmer Hitam 5 M2 @ Rp. 520.000,00	2,600,000.00	
				- Semen Warna 163 Kg @ Rp. 10.000,00	1,630,000.00	
				- Besi 6 mm 10 Lonjor @ Rp. 27.000,00	270,000.00	
				- Besi 8 mm 260 Lonjor @ Rp. 35.000,00	9,100,000.00	
				- Besi 10 mm 15 Lonjor @ Rp. 56.000,00	840,000.00	
				- Besi 13 mm 15 Lonjor @ Rp. 105.000,00	1,575,000.00	
				- Besi 16 mm 225 Lonjor @ 174.000,00	39,150,000.00	
				- 94 Kg Kawat Beton @ Rp. 23.300,00	2,190,200.00	
				- 0,53 M3 Kayu Kamper 6/12 @ Rp. 7.500.000,00	3,975,000.00	
				- 1,15 M3 Kayu Kamper Papan 3/20 Cm @ Rp.8.500.000,00	9,775,000.00	
				- 1 Lebar Triplek Aluminium Kulit Jeruk @ Rp. 87.000,00	87,000.00	
				- 6.10 M2 Kaca Bening Tebal 10 mm @ Rp. 460.000,00	2,806,000.00	
				- 9.70 m2 Kaca Bening 5mm @ Rp. 95.000,00	921,500.00	
				- 23.00 m Bantalan Karet @ Rp. 16.500,00	379,500.00	
				- 1980 Buah Genteng Kodok Karangpilang @ Rp. 5.000,00	9,900,000.00	
				- 113 Buah Bubungan Kodok Tarang pilang @ Rp.15.000,00	1,695,000.00	
				- 8 Batang Propil Olo4x4 mm @ Rp. 41.250.00	330,000.00	
				- 15 Batang Propil olo 4x2 mm @ Rp 31.500,00	472,500.00	
				- 8 Batang wal Angle @ Rp 33.000,00	264,000.00	
				- 8 Kg Paku Skrup @ Rp 20.000,00	160,000.00	
				- 21 Lembar Kasibot 4 mm @ Rp. 65.000,00	1,365,000.00	
				- 20 Batang Kayu Lis Propil @ Rp. 45.000,00	900,000.00	
				- 1 Buah Kloset Jongkok Porselin @ Rp. 215.000,00	215,000.00	
				- 1 Buah Bak Fiberglass @ Rp. 225.000,00	225,000.00	
				- 1 Buah Flor Drain @ Rp. 4.000,00	4,000.00	
				-1 Buah Kran Air @ Rp. 10.500,00	10,500.00	
				- 1 Buah Slektif Rp. 1.000,00	1,000.00	
				- 2 Batang Pipa VPC Tipe AW 0,75 @ Rp. 19.000,00	38,000.00	
				- 2 Batang Pipa VPC Tipe D 3 @ Rp 60.000,00	120,000.00	
				- 1 batang Pipa Tipe D 4 @ Rp. 94.400,00	94,400.00	
				-1 Ls Perlengkapan Pipa	150,000.00	
				- 170 M Kabel NYM 3x2.5mm2 @ Rp. 13.200,00	2,244,000.00	
				- 170 M Pipa Coolduit 20mm @ Rp 3.500,00	595,000.00	
				- 24 Buah inbowdus @ Rp. 900,00	21,600.00	
				- 4 Buah Saklar Tunggal @ Rp. 13.000,00	52,000.00	
				- 2 Buah Saklar Seri @ Rp. 14.000,00	28,000.00	
				- 2 Buah Stop Kontak @ Rp. 14.000,00	28,000.00	
				- 7 Buah Stop Kontak @ Rp. 14.000,00	98,000.00	
				-4 Buah Lampu Filip 18 Watt @ Rp. 60.000,00	240,000.00	
				- 6 Buah Lampu DL 36 Watt @ Rp. 125.000,00	750,000.00	
				- 2 Unit Penangkal Petir Lengkap @ 2.500.000,00	5,000,000.00	
				- 1 Ls Perlengkapan Listrik	50,000.00	
				- 2 Buah Kunci Pintu 2 Selah @ Rp. 80.500,00	161,000.00	
				- 2 Buah Kunci Pintu Tanam @ Rp. 75.000,00	150,000.00	
				- 4 Set Andel Pintu @ Rp. 65.000,00	260,000.00	
				- 8 Set Engsel Pintu @ Rp. 26.000,00	208,000.00	
				- 4 Buah Gendel Pintu @ Rp. 20.000,00	80,000.00	
				- 18 Set Engsel Jendela @ Rp. 21.000,00	378,000.00	
				- 18 Buah Grendel Jendela @ Rp. 13.500,00	243,000.00	

				- 18 Set Kait Angin @ Rp. 20.000,00	360,000.00	
				- 48 Kg Plamir Tembok @ Rp. 22.300,00	1,070,400.00	
				- 4 Kg Cat Mini @ Rp 22.300,00	89,200.00	
				- 9 Kg Cat kayu @ Rp 44.000,00	396,000.00	
				- 165 Kg Cat Tembok @ Rp. 18.000,00	2,970,000.00	
				- 22 Liter Polituran @ Rp. 25.000,00	550,000.00	
				- 7 Liter Coating Arca Natural @ Rp. 63.200,00	442,400.00	
				- 18 Liter Water Propil @ Rp. 42.000,00	756,000.00	
				- 6 M2 Paras Plating @ Rp. 120.000,00	720,000.00	
				- 3 M2 Paras Jogja @ Rp. 135.000,00	405,000.00	
				- 8 M2 Paras Palimanan @ Rp. 120.000,00	960,000.00	
				- 57,04 m2 Rangka Atap Baja Ringan @ Rp. 220.000,00	12,548,800.00	
				- 17.70 M2 Reling Pipa Kotak Tinggi 1 M @ Rp. 300.000,00	5,310,000.00	
				- 1 Unit Pintu Temred 12 mm ( 130x210 cm ) @ Rp 10.500.000,00	10,500,000.00	
				- 1 Unit Pintu Armonika Rp 20.000,000,00	20,000,000.00	
				- 2 Buah Pepalihan Paras jogja Ukir sesuai gambar 65x2.15 cm @ Rp 1.500.000,00	3,000,000.00	
				- 22 Buah Kerawang Ukir 30x30 cm @ Rp. 65.000,00	1,430,000.00	
				- 4 Buah Ikut Celedu @ Rp. 80.000,00	320,000.00	
				- 2 Buah Murda Paras Besar 30x30 cm @ Rp. 70.000,00	140,000.00	
2	2	5		<b>Peningkatan Kebersihan Lingkungan</b>	<b>43,800,000.00</b>	
2	2	5	2	Belanja barang dan jasa	<b>43,800,000.00</b>	
				- Jasa Cleaning Servis 1 orang	6,000,000.00	SILPA
				- Jasa Tukang Angkut Sampah 3 orang	37,800,000.00	ADD
2	2	5	3	Belanja Modal	-	
2	2	6		<b>Pembangunan Balai Pantokan Banjar Papan</b>	<b>39,709,825.00</b>	ADD
2	2	6	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>39,119,825.00</b>	
				<b>Pemberian Barang Kepada Masyarakat/Kelompok Masyarakat</b>		
				- 1 Unit batu Pelinggih Padmasana	9,000,000.00	
				- 1 Unit batu dasar pelinggih gedong balai pantokan	7,000,000.00	
				- 1 Unit Gedong Kayu balai pantokan	7,500,000.00	
				- 20 Sak Semen @ Rp. 73.000,00	1,460,000.00	
				- 2 Kol Pasir @Rp. 300.000,00	600,000.00	
				- 400 biji batako @ Rp. 2.500.00	1,000,000.00	
				- Cat Prada 5 kaleng @Rp. 200.000,00	1,000,000.00	
				- 250 biji genteng @Rp. 1500,00	375,000.00	
				- 6 Lonjor besi 8 @Rp. 60.000,00	360,000.00	
				- 1 colt batu @Rp. 300.000,00	300,000.00	
				- 10 biji kuas @Rp. 10.000,00	100,000.00	
				- 4 kaleng Cat Arca Hitam 150.000,00	600,000.00	
				- Upah kerja Tukang 30 Hok @ Rp. 80.000,00	1,020,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 60 Hok @ Rp. 64.000,00	4,020,000.00	
				- 1 Unit candi Paras Taro	1,500,000.00	
				- 4 Lonjor besi 10mm @Rp. 56.000,00	224,000.00	
				- 2 lonjor besi 6 mm @Rp. 27.500	55,000.00	
				- Kawat beton 0,25 Kg @Rp. 23.300	5,825.00	
				- Banten	3,000,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>590,000.00</b>	
				- Upah Kerja Penanggung Jawab 2 bulan @ Rp 85.000,-	170,000.00	
				- Upah Kerja Ketua 2 bulan @ Rp. 75.000,-	150,000.00	
				- Upah Kerja Sekretaris 2 bulan @ Rp. 70. 000,-	140,000.00	
				- Upah Kerja 1 Orang Anggota 2 bulan @ Rp. 65.000,-	130,000.00	
2	2	7		<b>Pembangunan dan Pemeliharaan Saluran Pembuangan air limbah di Dusun Papan, Jabon dan Pakel</b>	<b>143,252,850.00</b>	ADD
2	2	7	2	Belanja barang dan jasa	<b>53,190,000.00</b>	
				- Upah Kerja Tukang 78 Hok Rp. 85.000,00	6,630,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 502 Hok Rp. 67.000,00	33,634,000.00	
				- Upah Kepala Tukang 8 Hok Rp.90.000,00	720,000.00	
				- 7 Kg Paku 5 dan 7 Cm @ Rp. 18.000,00	126,000.00	
				- 55 Batang Kayu Kruing @ Rp. 81.000,00	4,455,000.00	
				- 65 Lembar Triplek @ Rp. 117.200,00	7,618,000.00	
				- 4 Gulung Benang Sepat @Rp. 1.750,00	7,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>1,090,000.00</b>	
				- Upah Kerja Penanggung jawab 2 bulan @Rp. 150.000,00	300,000.00	
				- Upah Kerja Ketua 2 bulan 140.000,00	280,000.00	
				- Upah Kerja sekretaris 2 bulan 130.000,00	260,000.00	
				- Upah Kerja 1 orang anggota 2 bulan 125.000,00	250,000.00	
2	2	7	3	Belanja modal	<b>88,972,850.00</b>	
				- 595 Sak Semen @ Rp. 73.000,00	43,435,000.00	

				- 63.50 M3 Pasir Beton @ Rp.143.700,00	9,124,950.00	
				- 8 M3 Pasir Halus @ Rp. 151.800,00	1,214,400.00	
				- 95 M3 Koral @ Rp 167.000,00	15,865,000.00	
				- 339 Lonjor Besi 10 mm @ Rp. 56.000,00	18,984,000.00	
				- 15 Kg Kawat Beton @ Rp. 23.300,00	349,500.00	
2	2	8		<b>Perbaikan orong-orong di Dusun Papan</b>	<b>10,095,600.00</b>	ADD
2	2	8	2	Belanja barang dan Jasa		
				- Upah Kerja Kepala Tukang 3HOK @ 95.000,-	285,000.00	
				- Upah Kerja Tukang 9 HOK @ Rp. 85.000,-	765,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 40 HOK @ Rp. 67.000,-	2,680,000.00	
				Belanja modal		
				- 18 Ljr Besi 16 mm @ Rp. 174.000,-	3,132,000.00	
				- 4 Lembar Triplek 9 mm @ Rp 117.200,-	468,800.00	
				- 10 Batang Usuk 4/6 @ Rp. 81.000,-	810,000.00	
				- 2.25 Kg Paku @ Rp 18.000,-	40,500.00	
				- 3 Kg Kawat Beton @ Rp. 23.300,-	69,900.00	
				- 17 Batang Bambu @ Rp. 12.000,-	204,000.00	
				- 1.5 M3 Koral @ Rp. 167.000,-	250,500.00	
				- 2 M3 Pasir Beton @ Rp. 143.700,-	287,400.00	
				- 15 Zak Semen @ Rp. 73.000,-	1,095,000.00	
				- Benang Sepat	7,500.00	
2	2	9		<b>Pembangunan Banjar Jabon (Paping lantai Banjar Jabon)</b>	<b>51,965,100.00</b>	ADD
				Pemberian barang kepada Masyarakat/kelompok masyarakat		
2	2	9	2	Belanja Barang dan jasa	<b>51,305,100.00</b>	
				- Upah Kerja Kepala Tukang 11 hok @Rp. 95.000,00	1,045,000.00	
				- Upah Kerja Tukang 108 hok @Rp. 85.000,00	9,180,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 222 Hok @Rp. 67.000,00	14,874,000.00	
				- Paving ( 8 Cm ) 214M2 @ Rp. 85.300,-	18,254,200.00	
				- Pasir Beton 4 M3 @ Rp. 143.700,-	574,800.00	
				- Pasir halus 7 M3 @ Rp. 151.800,-	1,062,600.00	
				- Koral 5 M3 @ Rp. 167.000,-	835,000.00	
				- Semen 47 Zak @ Rp. 73.000,-	3,431,000.00	
				- Semen Warna 168 Kg @ Rp. 12.150,00	2,041,200.00	
				- Benag Sepat	7,300.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>660,000.00</b>	
				- PenanggungJawab 2 bulan @Rp. 90.000,00	180,000.00	
				- Ketua 2 bulan @Rp. 85.000,00	170,000.00	
				- Sekretaris 2 bulan @Rp. 80.000,00	160,000.00	
				- Anggota 2 bulan @Rp. 75.000,00	150,000.00	
2	2	11		<b>Pembinaan Kesenian Sekehe Gong Banjar Pakel</b>	<b>65,000,000.00</b>	ADD
				Pemberian barang kepada masyarakat/Kelompok masyarakat		
2	2	11	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>64,670,000.00</b>	
				- 1 Set Trompong	24,530,000.00	
				- 1 Set Reong	24,530,000.00	
				- 2 Unit Jegogan	15,610,000.00	
				Upah Kerja Tim Pelaksana Kegiatan	<b>330,000.00</b>	
				- Penanggungjawab 1 bulan @Rp. 90.000,00	90,000.00	
				- Ketua 1 bulan @Rp. 85.000,00	85,000.00	
				- Sekretaris 1 bulan @Rp. 80.000,00	80,000.00	
				- anggota 1 bulan @Rp. 75.000,00	75,000.00	
2	2	12		<b>Pembangunan Garase Kantor Desa</b>	<b>13,289,015.10</b>	Dana Desa
2	2	12	2	Belanja barang dan Jasa	<b>2,192,715.10</b>	
				- Upah Kerja Tukang 10 hok @Rp. 85.000,00	850,000.00	
				- Upah Kerja Pekerja 20 Hok @Rp. 67.000,00	1,340,000.00	
				- Benang spat	2,715.10	
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>290,000.00</b>	
				- Penanggungjawab	80,000.00	
				- Ketua	75,000.00	
				- Sekretaris	70,000.00	
				- Anggota	65,000.00	
2	2	12	3	Belanja Modal	<b>10,806,300.00</b>	
				- Batako 415 biji @Rp. 2.500,00	1,037,500.00	
				- Batu Kali 4 m3 @Rp. 196.800,00	787,200.00	
				- Pasir pasang 4 m3 @Rp. 140.000,00	560,000.00	
				- Pasir halus 3 m3 @ Rp. 151.800,00	455,400.00	
				- Pasir urug 7 m3 @ Rp. 100.600,00	704,200.00	
				- Semen 15 sak @ Rp. 73.000	1,095,000.00	
				- Koral cor 1 m3 @ Rp. 167.000,-	167,000.00	
				- 15 m2 Kanopi @ Rp. 400.000,00	6,000,000.00	

2	3			<b>BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</b>	<b>80,955,150.00</b>		
2	3	1		<b>Kegiatan Pengamalan Kehidupan Keagamaan &amp; Peningkatan Ketaqwaan kpd Tuhan Yg Maha Esa</b>			
2	3	2	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>10,000,000.00</b>	SILPA	
				- Transportasi Tirtayatra	3,500,000.00		
				- Makanan dan minuman Tirtayatra	2,500,000.00		
				- Banten Tirtayatra	1,000,000.00		
				- Transport penyeberangan	3,000,000.00		
2	3	2		<b>Kegiatan Organisasi Kepemudaan Kesenian dan olah raga</b>	<b>32,625,000.00</b>	SILPA	
2	3	2	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>32,625,000.00</b>		
				Pemberian barang kepada Masyarakat/Kelompok Masyarakat			
				- 150 Biji Baju Kaos untuk Sekehe Teruna @ Rp. 100.000,00	15,000,000.00		
				- 75 biji Udeng sekehe gong @Rp.50.000,00	3,750,000.00		
				- 75 biji Kain (kamen) sekehe gong @Rp. 60.000,00	4,500,000.00		
				- 75 biji Kain (saput) sekehe gong @Rp. 50.000,00	3,750,000.00		
				- 75 biji baju sekehe gong @Rp. 75.000,00	5,625,000.00		
2	3	3	3	Belanja Modal	-		
2	3	4		<b>Operasional Kegiatan Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Desa (LPMD)</b>	<b>11,712,650.00</b>	ADD	
2	3	4	2	Belanja barang dan jasa	<b>11,502,650.00</b>		
				- 9 buah buku polio 25.000,00	225,000.00		
				- 2 rim kertas HVS 65.000,00	130,000.00		
				- 2 buah Penggaris 30cm 6.000,00	12,000.00		
				- 5 buah map Orderner	150,000.00		
				- 3 buah streples alat kecil	56,250.00		
				- Pengadaan 30 baju endek @Rp 300.000,00	9,000,000.00		
				- 150 lembar poto copy @Rp. 200,00	30,000.00		
				- Penghapus	1,900.00		
				Belanja makanan dan minuman			
				- 69 kotak snak @ Rp. 7.500,-	517,500.00		
				- 69 Kotak nasi @Rp. 20.000,-	1,380,000.00		
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>210,000.00</b>		
				- Upah Kerja Penanggung jawab 1 bulan Rp. 80.000,00	-		
				- Upah Kerja Ketua 1 bulan Rp. 75.000,00	75,000.00		
				- Upah Kerja Sekretaris 1 bulan Rp. 70.000,00	70,000.00		
				- Upah Kerja 1 orang anggota 1 bulan 65.000,00	65,000.00		
2	3	5		<b>Operasional Kegiatan Pemberdayaan Keluarga (PKK)</b>	<b>10,290,000.00</b>	ADD	
2	3	5	2	Belanja barang dan jasa	<b>10,000,000.00</b>		
				- 36 buah buku polio	709,200.00		
				- 3 rim kertas HVS	195,000.00		
				- 2 buah penggaris	12,500.00		
				- 10 buah map Orderner	294,500.00		
				- 5 buah Streples alat	93,750.00		
				- 1.034 lembar poto copy	155,050.00		
				Belanja makanan dan minuman			
				- 56 Snak kotak @Rp. 7.500,-	420,000.00		
				- 56 Nasi Kotak @Rp. 20.000,-	1,120,000.00		
				Upah Kerja tukang jarit seragam PKK 28 stel	7,000,000.00		
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>290,000.00</b>		
				- Upah Kerja Penanggung jawab 1 bulan Rp. 80.000,00	80,000.00		
				- Upah Kerja Ketua 1 bulan Rp. 75.000,00	75,000.00		
				- Upah Kerja Sekretaris 1 bulan Rp 70.000,00	70,000.00		
				- Upah Kerja 1 orang anggota 1 bulan Rp. 65.000,00	65,000.00		
2	3	6		<b>Kegiatan Adat dan Keagamaan</b>	<b>15,172,500.00</b>	SILPA	
2	3	6	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>11,500,000.00</b>		
				- 6 Buah Alat Komonikasi ( AT ) @ Rp. 1.000.000,00	6,000,000.00		
				- Banten Pecaruan Penyepian 3 Banjar Adat @Rp. 1000.000,00	3,000,000.00		
				- Banten Pecaruan Penyepian 2 Perempatan Desa Rp. 1.250.000,00	2,500,000.00		
				Belanja Makanan dan Minuman Pengamanan Penyepian	<b>3,382,500.00</b>		
				- 123 Snak kotak @Rp. 7.500,-	922,500.00		
				- 123 Nasi Kotak @Rp. 20.000,-	2,460,000.00		
				Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>290,000.00</b>		
				- Upah Kerja Penanggung Jawab 1 bulan Rp. 80.000,00	80,000.00		
				- Upah Kerja Ketua 1 bulan Rp. 75.000,00	75,000.00		
				- Upah Kerja Sekretaris 1 bulan Rp. 70.000,00	70,000.00		
				- Upah Kerja 1 orang anggota 65.000,00	65,000.00		
2	3	7		<b>Kegiatan Kunjungan/jengguk Pengabenan Br. Pakel</b>	<b>1,155,000.00</b>	SILPA	
2	3	7	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>1,155,000.00</b>		



			- Beras	650,000.00	
			- Kain Kafan	140,000.00	
			- Gula Pasir	140,000.00	
			- Kopi	125,000.00	
			- Dupa	100,000.00	
			Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	-	
			- Upah Kerja Penanggung jawab	-	
			- Upah Kerja Ketua	-	
			- Upah Kerja Sekretaris	-	
			- Upah Kerja 1 orang anggota	-	
<b>2</b>	<b>4</b>		<b>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</b>	<b>148,294,250.00</b>	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>Kegiatan Pelatihan Perbekel dan Perangkat Desa</b>	-	
2	4	1	2	Belanja Barang dan Jasa	-
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>2</b>	<b>Kegiatan Peningkatan Oprasional GSI-B</b>	<b>2,701,300.00</b>	ADD
2	4	2	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>2,411,300.00</b>
			- 2 Lusin Buku Tulis @ Rp. 48.000,00	96,000.00	
			- 2 Lusin Spidol Warna @ Rp.21.250,00	42,500.00	
			- 4 Buah Box File @ Rp. 13.450,00	53,800.00	
			- 1 Rim Kertas HVS	69,000.00	
			- 1 Lusin Bolpoin	25,000.00	
			- 500 Lembar Foto Copy @ Rp. 250,00	125,000.00	
			- Pemberian Makanan Tambahan Ibu Hamil Resiko Tinggi	2,000,000.00	
			Upah Kerja Tim Pelaksana kegiatan	<b>290,000.00</b>	
			- Upah Kerja Penanggung Jawab 1 bulan @ Rp 80.000,-	80,000.00	
			- Upah Kerja Ketua 1 bulan @Rp. 75.000,-	75,000.00	
			- Upah Kerja Sekretaris 1 bulan @Rp. 70.000,-	70,000.00	
			- Upah Kerja1 Orang Anggota 1 bulan @ Rp. 65.000,-	65,000.00	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>Kegiatan Operasional Poskesdes</b>	<b>14,277,950.00</b>	ADD
2	4	3	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>13,987,950.00</b>
			- 8 Rim Kertas HVS @ Rp. 65.600,00	524,800.00	
			- 10 Buah Buku Folio @ Rp. 20.000,00	200,000.00	
			- 1 Lusin Bolpoin	25,000.00	
			- 2 Lusin Spidol Warna	127,500.00	
			- 6 Buah Map File	80,700.00	
			- 2 Buah Spidol White Board	22,700.00	
			- 1 Unit Steples Alat Kecil	18,750.00	
			- 10 Kotak isi Streples	32,500.00	
			- 2 Lusin Buku Tulis	96,000.00	
			- Foto Copy dan Penjilidan Profil	860,000.00	
			- Jasa 5 orang Kader Jumantik	2,400,000.00	
			- Jasa 2 Orang Kader Poskesdes	9,600,000.00	
			Upah Kerja Tim Pelaksana Kegiatan	<b>290,000.00</b>	
			- Upah Kerja Penanggung jawab 1 bulan Rp. 80.000,00	80,000.00	
			- Upah Kerja Ketua 1 bulan Rp. 75.000,00	75,000.00	
			- Upah Kerja Sekreteraris 1 bulan Rp. 70.000,00	70,000.00	
			- Upah Kerja 1 orang anggota 1 bulan Rp. 65.000,00	65,000.00	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>Kegiatan Operasional Posyandu</b>	<b>43,170,000.00</b>	ADD
2	4	4	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>41,400,000.00</b>
			- 4.320 Saset Susu @ Rp. 3.500,00	14,700,000.00	
			- 8.640 Butir Telor @ Rp. 1.500,00	12,600,000.00	
			- 2.160 Bungkus Roti @ Rp. 2.000,00	4,200,000.00	
			- Jasa 15 Kader Posyandu Selama 1 Tahun @ Rp. 55.000,00	9,900,000.00	
			Upah Kerja Tim Pelaksana Kegiatan	<b>1,770,000.00</b>	
			- Upah Kerja Penanggung jawab Rp. 85.000,00	510,000.00	
			- Upah Kerja Ketua Rp. 75.000,00	450,000.00	
			- Upah Kerja Sekretaris Rp.70.000,00	420,000.00	
			- Upah Kerja 1 orang anggota Rp. 65.000,00	390,000.00	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>Pemberian Bantuan sembako Kepada Masyarakat Lansia</b>	<b>56,490,000.00</b>	ADD
2	4	5	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>55,500,000.00</b>
			- 1.000 kg beras@Rp. 13.000,00 selama 3 Kali	39,000,000.00	
			- 200 botol minyak goreng @Rp. 10.000,00 selama 3 kali	6,000,000.00	
			- 1.000 biji Mie @Rp. 2.000,00 selama 3 kali	6,000,000.00	
			- 1.000 butir telur @Rp. 1.500 selama 3 kali	4,500,000.00	
			Upah Kerja Tim Pelaksana Kegiatan	<b>990,000.00</b>	
			- Upah Kerja Penanggung Jawab 3 bulan @ Rp 90.000,-	270,000.00	
			- Upah Kerja Ketua 3 bulan @Rp. 85.000,-	255,000.00	
			- Upah Kerja Sekretaris 3 bulan @Rp. 80.000,-	240,000.00	
			- Upah Kerja1 Orang Anggota 3 bulan @ Rp. 75.000,-	225,000.00	
<b>2</b>	<b>4</b>	<b>6</b>	<b>Kegiatan Peningkatan di Bidang Pendidikan</b>	<b>31,655,000.00</b>	

2	4	6	2	Belanja Barang dan Jasa	<b>31,360,000.00</b>	
				- Perlengkapan Sekolah bagi Siswa berprestasi Tingkat Anak SD	9,000,000.00	ADD
				- Alat Peraga Edukatif TK Taman Sari	700,000.00	ADD
				- Buku Bacaan Anak Didik	460,000.00	ADD
				- Buku Acuan Pendidik	200,000.00	ADD
				- ATK	600,000.00	PAD
				- Pemberian Makanan dan minuman Anak TK	2,400,000.00	ADD
				- Pembuatan akte Notaris Pendirian Yayasan TK.Taman Sari		
				Sampalan Tengah	6,000,000.00	ADD
				- Jasa Guru TK Taman Sari Non PNS 5 orangx200.000,-x12 bln	12,000,000.00	ADD
				Upah Kerja Tim Pelaksana Kegiatan	<b>295,000.00</b>	ADD
				- Upah Kerja Penanggung jawab Rp. 85.000,00	85,000.00	
				- Upah Kerja Ketua Rp. 75.000,00	75,000.00	
				- Upah Kerja Sekretaris Rp. 70.000,00	70,000.00	
				- Upah Kerja 1 orang anggota Rp. 65.000,00	65,000.00	
2	5			<b>BIDANG TAK TERDUGA</b>	<b>12,286,326.88</b>	SILPA
2	5	1		<b>Kegiatan Kejadian Luar Biasa</b>	12,286,326.88	
				<b>JUMLAH BELANJA</b>	<b>1,787,822,292.78</b>	
				Deposit		
3				<b>PEMBIAYAAN</b>		
3	1			Penerimaan Pembiayaan		
3	1	1		<b>SILPA</b>	165,694,574.56	
3	1	2		Pencairan Dana Cadangan		
3	1	3		Hasil Kekayaan Desa yang di pisahkan		
				JUMLAH ( RP )		
3	2			<b>Pengeluaran Pembiayaan</b>		
3	2	1		Pembentukan Dana Cadangan		
3	2	2		Penyertaan Modal Desa		
				JUMLAH ( RP )		

PERBEKEL DESA SAMPALAN TENGAH

I WAYAN MUDIARTA